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 Protokół Nr 8/2017 
posiedzenia Komisji Edukacji  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w dniu 27 października 2017 r. 

 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 
 
 

 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
 Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji Edukacji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 
 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017 
 Organizacja szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2017/2018. 
 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Krynicy – Zdroju w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Krynicy – Zdroju.  

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Grybowie w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Grybowie. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Tęgoborzy w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Tęgoborzy. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Starym Sączu w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Starym Sączu. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Łącku w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Łącku. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Nawojowej w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Nawojowej. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Nawojowej 
w Szkołę Policealną w Nawojowej. 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
zatwierdzenia oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki 
projektu pod nazwą „More cultures – one European identity” („Wiele kultur – 
jedna europejska  tożsamość”) w ramach programu ERASMUS+. 

 Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli  członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Artur ROLA - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury  i Sportu; 
Bożena MYNAREK - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu 
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Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia i poddała go pod 
głosowanie. 
 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
 
Ad 2. 
  
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika poddała pod głosowanie, po zapoznaniu się                
z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 7 z 29 sierpnia br. 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 
 
 
 
Ad 3. 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił informację o 
stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017. 
 
Komisja zapoznała się z informacją i nie miała żadnych uwag. 
 
Ad 4. 
Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek 
przedstawiła organizację szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2017/2018, 
odnosząc się m. in. do: 

 wykazu szkół i placówek oświatowych, 
 liczby uczniów, 
 liczby etatów, 
 liczby pracowników, 
 liczby urlopów dla poratowania zdrowia, 
 liczby godzin nauczycielskich. 

 
 
Komisja zapoznała się z informacją i nie miała żadnych uwag. 
 
Radny Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zapytał, czy w związku z 
przewidywanym wyżem w  naborze do szkół może pojawić się problem z etatami. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola poinformował, iż nie 
przewiduje się takich problemów. Ponadto obecnie w powiecie występuje stabilizacja 
jeżeli chodzi o ilość zatrudnianych nauczycieli. 
 
Ad 5. 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Krynicy – Zdroju w trzyletnią 
Szkołę Branżową I Stopnia w Krynicy – Zdroju 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Krynicy – Zdroju w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Krynicy – Zdroju. 
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Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Ad 6. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Grybowie w trzyletnią Szkołę 
Branżową I Stopnia w Grybowie. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Grybowie w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Grybowie. 
 
 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Ad 7. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tęgoborzy w trzyletnią Szkołę 
Branżową I Stopnia w Tęgoborzy. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Tęgoborzy w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Tęgoborzy. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Ad 8. 
 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Starym Sączu w trzyletnią Szkołę 
Branżową I Stopnia w Starym Sączu. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Starym Sączu w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Starym Sączu. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Ad 9. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łącku w trzyletnią Szkołę 
Branżową I Stopnia w Łącku. 
 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
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stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Łącku w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Łącku. 
 
 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Ad 10. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nawojowej w trzyletnią Szkołę 
Branżową I Stopnia w Nawojowej. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Nawojowej w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Nawojowej. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Ad 11. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej w Nawojowej w Szkołę Policealną w Nawojowej. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola wyjaśnił, że powyższa 
zmiana nazwy wynika z ustawy.   
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Nawojowej w 
Szkołę Policealną w Nawojowej. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
 
 
Ad 12. 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia oraz przystąpienia do 
realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pod nazwą „More cultures – one European 
identity” („Wiele kultur – jedna europejska  tożsamość”) w ramach programu ERASMUS+. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola wyjaśnił,że na projekt 
otrzymano dofinansowanie w kwocie 84 000 zł. I nie wymaga on wkładu własnego.  
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podała pod głosowanie projekt w sprawie 
stwierdzenia oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pod 
nazwą „More cultures – one European identity” („Wiele kultur – jedna europejska  
tożsamość”) w ramach programu ERASMUS+. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
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Ad 13/14. 
 
Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski zapytał co wpływa na 
zróżnicowany roczny koszt kształcenia uczniów. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola poinformował, że wynika 
to na przykład z tego, że w szkole w Nawojowej w  ofercie edukacyjnej znajdują się  
kursy kwalifikacyjne, które podnoszą koszty kształcenia. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika  podziękowała zebranym za przybycie 
i zamknęła posiedzenie. 
 
 
 
                                                                           Przewodnicząca 
             Komisji Edukacji RPN 
        
                     Zofia NIKA 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Katarzyna Bochenek 


